
Uchwała nr 30/2014 
Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 24.02.2014 
 

w sprawie: zamknięcia do wędkowania zbiornika Roszków Bobrowy na czas 
rozgrywania eliminacji do Mistrzostw Polski w Wędkarstwie Karpiowym 

 
 

Na podstawie § 46 pkt. 10 i 16 Statutu PZW z dnia 19.10.2007r.  
Zarząd Okręgu PZW w Katowicach  

uchwala: 
 
 

 § 1 
 

Postanawia się zamknąć do amatorskiego wędkowania zbiornik nr 607 Roszków Bobrowy   na czas 
rozgrywania eliminacji do Mistrzostw Polski w Wędkarstwie Karpiowym w dniach 20 – 24.08.2014 r. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Koła PZW nr 18 Jastrzębie Miasto. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
Wiceprezes ZO ds. sportu                     Prezes ZO 
 
   Bogusław Kossowski      Mirosław Iwański 
                                     
 


